
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
В И К О Н А В Ч И Й К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я
Від   01.03.2016 року  № 140

Про затвердження  кошторисної частини  
проектної документації по робочому проекту  
«Будівництво вулиці Симоненка Василя на 
ділянці від вул. Київської до вул. Кобилянської 
Ольги в м. Бровари Київської області»
відділу  капітального будівництва  
Броварської міської ради

Розглянувши подання відділу капітального будівництва Броварської міської ради від 
22.02.2016 № 90, на підставі експертного звіту Державного підприємства «Жилком» 
Дніпропетровської обласної державної адміністрації від 12.02.2016 р № 69-В щодо 
розгляду кошторисної частини  проектної документації по робочому проекту «Будівництво 
вулиці Симоненка Василя на ділянці від вул. Київської до вул. Кобилянської Ольги в м. 
Бровари Київської області», відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України від 11 
травня 2011  року № 560 «Про затвердження Порядку затвердження проектів будівництва і 
проведення їх експертизи», та керуючись підпунктом 1 пункту а статті 31 Закону України 
„Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий комітет Броварської міської ради 

вирішив:
1. Затвердити кошторисну частину  проектної документації по робочому проекту  
«Будівництво вулиці Симоненка Василя на ділянці від вул. Київської до вул. Кобилянської 
Ольги в м. Бровари Київської області» відділу  капітального будівництва  Броварської 
міської ради з такими показниками: 
загальна кошторисна вартість складає   -   40920, 474 тис. грн.
у тому числі:
будівельні роботи  - 33548, 497 тис. грн.;
інші витрати  -  7371, 977 тис. грн.

Із загальної кошторисної вартості по чергам будівництва:
І черга будівництва – 5700, 923 тис. грн.
у тому числі:
будівельні роботи  - 4708, 055 тис. грн.;
інші витрати  -  992, 868 тис. грн.
ІІ черга будівництва – 21894, 529 тис. грн.
у тому числі:
будівельні роботи  - 17841, 387 тис. грн.;
інші витрати  -  4053, 142 тис. грн.
ІІІ черга будівництва:
1-й пусковий комплекс – 5065, 770 тис.  грн.
у тому числі:
будівельні роботи  - 4185, 833 тис. грн.;
інші витрати  -  879, 937 тис. грн.
2-й пусковий комплекс -  8259, 252 тис. грн.
у тому числі:
будівельні роботи  - 6813, 222 тис. грн.;
інші витрати  -  1446, 030 тис. грн.
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови 
Голубовського  Г.П.

Міський голова             І.В.Сапожко


